
VETERINARIJOS STUDIJŲ PROGRAMOS 

BAIGIAMOJO KURSO  

STUDENTŲ APKLAUSA APIE  

PASIRINKTĄ STUDIJĄ PROGRAMĄ 

Vykdymo laikas - internetinė apklausa buvo vykdoma per e-apklausų sistemą Lime Survey 2023 gegužės 

– birželio mėn. 

 

Tikslas - sužinoti absolventų nuomonę apie studijuotą programą ir įgytas kompetencijas. 

Trumpas klausimyno pristatymas: Apklausoje registravosi 11 respondentų, o dalyvavo 10, studijavę 

Agrotechnologijų fakultete Veterinarijos studijų programoje. Apklausą sudarė 24 klausimai, susėją su 

dabartine absolvento veikla, studijų kokybė, jos trukumais ir privalumais. Buvo prašoma įvertinti baigtas 

studijas, studijų programos atitikimą jų lūkesčiams, įgytų žinių naudą dirbant, studijų organizavimą, 

dalykų / modulių, baigiamųjų darbų teigiamus ir neigiamus aspektus.  

Atsakymai buvo vertinami: Visiškai sutinku; Sutinku; Nei sutinku, nei nesutinku; Nesutinku; Visiškai 

nesutinku; Nežinau/ negaliu atsakyti; Neatsakė; Taip pat buvo ir atvirų klausimų. 

Apklausos rezultatų pristatymas. Dauguma studentų studijas vertina teigiamai, bet yra sričių kurios 

turi būti tobulinamos ir į jas atsižvelgiama planuojant ir organizuojant studijų procesą ateityje: 

1. Dėstytojų ir studentų bendravimo ir komunikacijos srityje. 

2. Studentų išvykimas „studijuoti“ į užsienį. 

3. Studentų galimybes dalyvauti mokslinėje / meninėje veikloje. 

4. Literatūros prieinamumo studentams klausimas. 

5. Specialybės „prestižo“ kėlimo klausimas. 

6. Studijų programos (modulių/dalykų/jų valandų) koregavimas pagal studentų pagristus-

loginius atsiliepimus-pastabas. 

 

Tolimesni veiksmai. Apklausos rezultatai buvo aptarti katedros posėdyje ir skelbiami fakulteto 

internetiniame puslapyje. Apklausos rezultatai skelbiami ATF tinklapyje, supažindinami katedros 

dėstytojai, teikiami pasiūlymai SP komitetui dėl studijų programos tobulinimo. 


